## Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



#### PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO

### Provvedimento n.09 del 28/01/2020

OGGETTO: MODIFICA E INTEGRAZIONE COMPOSIZIONE U.E.L DEI COMITATI TERRITORIALI DI CAGLIARI, NUORO E OLBIA-GALLURA.

### **IL COMMISSARIO**

**VISTO** il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

**VISTA** la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.92 del 13 luglio 2018 con la quale il sottoscritto è stato nominato Commissario del Comitato Regionale Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione e la proroga dell'incarico come da Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.139 del 30 novembre 2018 :

**VISTO** il Provvedimento del Presidente Nazionale n.35 del 19/08/2019 con il quale viene prorogato il Commissariamento del Comitato Regionale CRI Sardegna e viene confermato il sottoscritto come Commissario del Comitato Regionale CRI Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione:

**VISTO** il Provvedimento n. 42 del 18/12/2019 avente ad oggetto: "Indizione Elezioni per le cariche associative dei Comitati Territoriali CRI;

**VISTO** il Provvedimento n.02 del 01/01/2020 avente ad oggetto "Istituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato Territoriale di Cagliari";

**VISTO** il Provvedimento n.04 del 01/01/2020 avente ad oggetto "Istituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato Territoriale di Nuoro";

**VISTO** il Provvedimento n.01 del 01/01/2020 avente ad oggetto "Istituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato Territoriale di Olbia-Gallura";

PRESO ATTO delle rinunce pervenute dai Soci nominati come membri degli U.E.L.;

**VISTA** l'emanazione del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana con la delibera n.01 del 22.10.2016 e s.m.i.;

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Comitato Regionale Sardegna
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006 tel: 0647597604-5

Mail: : sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

## Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



#### PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO

**VISTI** gli art. 55 e 56 del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana:

### DISPONE

- 1. L'integrazione e modifica dei Provvedimenti sopra richiamati con contestuale modifica della composizione degli Uffici Elettorali Locali di Nuoro, Cagliari, Olbia Gallura
- 2. la nomina dei seguenti soci:
  - a. **Danilo Casale** <u>Segretario supplente</u> dell'Ufficio Elettorale del Comitato di Cagliari (in sostituzione del volontario Fabio Caffiero);
  - b. **Ennio Ciuffi** <u>Presidente supplente</u> dell'Ufficio Elettorale del Comitato di Nuoro (in sostituzione del volontario llenia Usai);
  - c. **Mariadomenica Pilieri** <u>Segretario supplente</u> dell'Ufficio Elettorale del Comitato di Olbia Gallura (in sostituzione del volontario Giovanna Maria Miscera);

Il Presidente del Comitato di Cagliari, il Presidente del Comitato di Olbia-Gallura dovranno:

- 1. provvedere alla notifica della presente nomina a ciascun volontario interessato afferente al proprio Comitato;
- 2. far pervenire alla Segreteria del Comitato Regionale <a href="mailto:sardegna@cri.it">sardegna@cri.it</a>, entro e non oltre il <a href="mailto:31/01/2020">31/01/2020</a>, i seguenti documenti (per ciascun membro):
  - a. dichiarazione di accettazione dell'incarico e contestuale dichiarazione di rinuncia alla candidatura alle elezioni per le cariche associative del Comitato interessato dal procedimento elettorale utilizzando apposito modulo messo a disposizione dal Comitato Regionale;
  - b. copia del documento di identità.

Per tutto quanto non riportato nel presente provvedimento,si rimanda al Regolamento per l'elezione degli organi statuari dei Comitati della Croce Rossa Italiana.



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sardegna Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma

> Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

> > tel: 0647597604-5 Mail: : sardegna@cri.it

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

# Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



#### PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO

Copia del presente provvedimento è notificato:

- Al Presidente del Comitato di Cagliari;
- Al Presidente del Comitato di Olbia Gallura;
- Al Presidente del Comitato di Nuoro;
- Ai Membri dell'Ufficio Elettorale Locale di Cagliari (per il tramite dei rispettivi Comitato e/o per il tramite della Segreteria del Comitato Regionale);
- Ai Membri dell'Ufficio Elettorale Locale di Nuoro (per il tramite dei rispettivi Comitato e/o per il tramite della Segreteria del Comitato Regionale);
- Ai Membri dell'Ufficio Elettorale Locale di Olbia-Gallura (per il tramite dei rispettivi Comitati e/o per il tramite della Segreteria del Comitato Regionale);
- All'Ufficio Elettorale Regionale;
- Al Comitato Nazionale;
- All'Ufficio Elettorale Nazionale;
- Alla Commissione Elettorale Nazionale.

Si conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale. L'originale del presente provvedimento sarà conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti in conformità della normativa vigente.

II Commissario Regionale

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA

www.cri.it
Un'Italia
cheaiuta

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006 tel: 0647597604-5

Mail: : sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it